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
cat. A/2, rendita € 716,58. 
L'unità immobiliare oggetto della presente perizia (lotto nr. 1 - unico) è un villino unifamiliare che si sviluppa su 
tre livelli (terra, primo e secondo/mansarda). E' censita al N.C.E.U. Foglio 7 Mappale 1438 Subalterni 1 e 2: il sub. 
1, oggetto di pignoramento, è costituito dai piani terra e primo (incluse aree esterne / tettoie) mentre il sub. 2 è il 
piano secondo, non oggetto di pignoramento, accatastato come F/3 (unità in corso di costruzione): quest'ultimo 
ha accesso esclusivamente mediante il blocco scala esterno, in cls. 
 
Il subalterno 1 (piani terra e primo) ha invece accesso esterno sia dal medesimo e predetto blocco scala (per 
quanto attiene al primo piano), sia dalla porta carraia (nonché da due portefinestre) al piano terra. E' altresì 
interconnesso internamente mediante scalinata ubicata in posizione baricentrica, ragion per cui costituisce 
un'unica unità immobiliare, benché il piano terra sia destinato a cantina/garage ed il primo ad abitazione. 
 
E' collocata in zona B (sottozona B3) del vigente strumento urbanistico. E' adibita a civile abitazione e si trova in 
via Tharros con accessi pedonali e carrabili dai numeri civici 11 (strada di servitù), 13 (accesso pedonale) e 15 
(accesso carrabile). 
L'accesso all'unità immobiliare pignorata avviene sul versante sudest. Il fabbricato è edificato al centro di un 
giardino di pertinenza esclusiva e del mappale 1438 del foglio 7, entro un lotto di complessivi mq 506, inclusa la 
servitù di passaggio di mq 61, larga tre metri e collocata sul confine sudovest del lotto stesso. Detta servitù vede 
come fondo servente quello su cui giace il fabbricato oggetto di pignoramento, a favore di ulteriori due fondi, 
dominanti, non interessati dalla procedura esecutiva: per questi motivi, la superficie della servitù è stata divisa, ai 
fini dei calcoli dei metri quadri commerciali, in tre parti. 
L'unità immobiliare è esposta a nordovest, nordest, sudest e sudovest. Il mappale 1438 del catasto terreni 
confina: a nordest con il mappale censito, sempre in catasto terreni, con il numero 240, a nordovest con il 
mappale 5524, a sudovest ed oltre la citata servitù con i mappali 1525 e 5658. Infine a sudest con la via Tharros. 
Nel giardino è collocata una tettoia di mq 11,90. 
 
La struttura è del tipo a muratura portante in blocchi di cls al piano terra e pomice al primo piano, solai 
laterocementizi 16+4 e copertura a falde inclinate con soprastante manto di tegole laterizie. La pianta è di forma 
sostanzialmente rettangolare e le tramezzature sono del tipo in mattoni laterizi forati (spessore complessivo cm 
10). 
 
Dalla via Tharros si accede, tramite un varco pedonale (civico 13) ed uno carrabile (civico 15), all'area cortilizia di 
pertinenza esclusiva dell'immobile staggito, perimetrata da muratura di confine in blocchi di cls con, in alcuni 
tratti, sovrastante rete metallica. I due accessi sono privi di cancello, presente invece in corrispondenza 
dell'accesso alla servitù di passaggio. Il giardino ha una superficie complessiva di circa 266 mq netti. 
 
Dalla chiusura scorrevole in lamiera metallica dell'accesso carrabile all'autorimessa / locale pluriuso di mq 36,50 si 
accede anche alla restante parte del piano terra, articolato intorno a un disimpegno centrale di mq 3,15. E' 
composto di due camere (una - locale pluriuso - di mq 16,30 e l'altra - cantina - di mq 12,15), un bagno di 6 mq ed 
un magazzino di 42 mq. I locali denominati cantina e magazzino sono dotati di portafinestra verso il circostante 
giardino. Tutto il piano terra, sia per altezza netta interna (cm 260) che per rapporti aeroilluminanti è da 
considerarsi a guisa di cantina/autorimessa/cucina rustica, al di là dell'uso effettivo che, alla data del sopralluogo, 
è stato rilevato (nell specifico, la cantina era adibita ad ufficio e il locale pluriuso più piccolo a camera da letto). 
 



L'ingresso all'unità principale (primo piano) avviene invece mediante scalinata esterna, nonché attraverso una 
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